

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 1 - 8 ฝั่งตะวันตก หมู่ที่ 2 บ้านใหม่ ตำบลท่าผา อำเภอกะลา จังหวัดลำปาง ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 362.00 เมตร
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าผา/เทศบาลตำบลท่าผา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อถอน 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	181.000	78.26	14,165.06	1.3642	106.76	19,323.97
2	2. งานวางระบายน้ำ คสล. (ค-30) 2.1 งานวางระบายน้ำ คสล.(ค-30)	เมตร	362.000	2,649.63	959,166.06	1.3642	3,614.62	1,308,494.33
3	3. งานบ่อพักน้ำ คสล. 3.1 บ่อพักน้ำ คสล. ขนาด 1.10x1.10x1.10 ม.	บ่อ	2.000	9,000.36	18,000.72	1.3642	12,278.29	24,556.58
รวมราคากลาง								1,352,374.88

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 1 - 8 ฝั่งตะวันตก หมู่ที่ 2 บ้านใหม่ ตำบลท่าผา อำเภอกะลา จังหวัดลำปาง ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 362.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าผา/เทศบาลตำบลท่าผา
------------------------------------	---------------------------------

ณรงค์ศักดิ์ กุลวงศ์คณิศ
(ณรงค์ศักดิ์ กุลวงศ์คณิศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีชา คำชุม
(ปรีชา คำชุม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ดำรงศ สุธะแสง
(ดำรงศ สุธะแสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีชา คำชุม

04 พฤศจิกายน 2567